
 
2020 年４月 

保護者各位 

株式会社 MAXFactory 

中 京 個 別 指 導 学 院 

緊急事態宣言への対応について 

 

日頃より当塾の教育活動に常に温かいご理解とご協力をいただいていることに、心より

御礼申し上げます。 

さて、この度４月 10 日（金）に愛知県でも独自の緊急事態宣言が発令されましたので、

当塾の対応をお伝えいたします。 

 

・授業の有無について 

 下記の期間を休校といたします。 
休校期間：４月 13 日（月）～４月 18 日（土） 

     ４月 29 日（水）～５月６日（水） 
※自習室の利用もできないのでご注意ください。 

※休校期間分の振替授業は７月以降(状況が落ち着き次第)行う予定です。 

 

・オンライン授業の開始 
 下記の期間はオンライン授業を行います。 

オンライン授業期間：４月 20 日（月）～ 状況が落ち着くまで 
  休校中の 4 月 13 日(月)～4 月 18 日(土)にオンライン授業の準備をいたします。 

  Skype などのツールを使用する予定です。ご家庭にて必要な電子機器等をご準備いた

だくことがございますが、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。詳

細は決まり次第、ご連絡いたします。 

 

 生徒たちの健康と学力の両立が当塾に求められているものだと思っております。決して

ハンデを追わせることなく、むしろアドバンテージとなるように指導をしてまいりまので

ご安心ください。末筆ではございますが、まだまだ厳しい状況が続くことが予想されます

が、ご健康にはくれぐれもお気をつけください。 


